UBND TP.HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯƠNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHẸ THỦ ĐỨC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Soá: 24/TB-CNTĐ-VT TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 10 năm 2021

       THÔNG BÁO
V/v Giảm chi phí thuê mướn khai thác dịch vụ tháng 07,08,09/2021

Căn cứ vào tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp.

Căn cứ các hợp đồng dịch vụ thuê mướn của các cá nhân, tổ chức với nhà trường.

Nhằm chia sẻ khó khăn trong thời gian dịch bệnh Covid-19, do HS-SV không đến

trường .

Nay Hiệu trưởng thông báo đến các cá nhân, tổ chức hiện đang thuê mướn sân bãi,

căn tin tại Trường được giảm 70% giá thuê cho mỗi tháng theo hợp đồng đã ký với

nhà trường từ ngày 01/07/2021 đến 30/09/2021.

Đề nghị các cá nhân, tổ chức thuê mướn tại trường căn cứ vào nội dung nêu trên

liên hệ phòng Tài chính – Kế toán hướng dẫn thủ tục giảm giá thuê mướn.

Trân trọng.

Nơi nhận:

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

- Như kính gửi;

- Lưu VT.
 Võ Long Triều